
ジュリー 前走者
技術代表 野口　寛治［埼玉県］ 1 矢野秀磨[愛知県]
競技委員長 伊藤　　篤［北海道］
主任審判員 高野　美鳥［福島県］

審判員
J1 伊藤　　創［新潟県］
J2 高野　美鳥［福島県］
J3 宮下　裕志［北海道］ コースプロフィール
J4 斗澤由香子［東京都］ 全長 200.00 m
J5 下村　幸広［北海道］ 全幅 20.00 m
アクティングHJ 川喜田　寛［北海道］     ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 9.00 m

平均斜度 22.0 °
コース係長 湯浅　直樹［北海道］

女子　中学生　予選成績表 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 25.97

競技開始時間 10:00   ┌──TURNS─┐  ┌─────AIR────┐  ┌J CODE┐

競技終了時間 10:20 J1 J2 J3 J4 J5 JUDGES SPEED TOTAL

順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Time SCORE POINT SCORE

1 7 114023 尾﨑　　明 埼玉 川口玉置組 3.2 3.5 2.6 1.8 1.6 1.8 1.6 TS S 27.00 12.61 5.30 17.91

2 16 400001 村田愛里咲 福岡 北九州市立洞北中学校 3.0 2.8 2.4 1.7 1.2 1.6 1.1 S TS 26.80 10.85 5.36 16.21

3 8 170003 星野　純子 新潟 ｴｷｯﾌﾟﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 2.5 2.1 2.4 1.7 1.3 1.4 1.3 TS S 26.52 9.78 5.45 15.23

4 11 180008 井沢　薫子 富山 富山FSC 2.4 2.5 2.8 1.3 1.1 1.0 1.4 S TS 28.66 10.03 4.79 14.82

5 4 070003 小山田実里 福島 ﾁｰﾑ ﾘｽﾃﾙ 2.1 2.6 2.2 1.2 0.9 1.6 1.0 3 S 29.33 9.65 4.58 14.23

6 2 010002 久保　若菜 北海道 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞｻｯﾎﾟﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2.4 2.2 2.7 1.2 0.7 1.6 1.2 S TS 30.07 9.52 4.36 13.88

7 3 010012 小斎　奈月 北海道 ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝSC 1.8 2.2 1.9 0.9 0.6 0.9 0.7 S TS 28.33 7.36 4.89 12.25

8 6 110014 沼田　有生 埼玉 ｴｸｽﾃｯｸ東松山 2.2 1.7 2.2 1.3 0.8 1.0 0.7 S TS 30.67 7.89 4.17 12.06

9 13 180012 田村　　悠 富山 富山FSC 1.2 0.8 0.9 1.0 1.5 0.8 1.4 TS S 30.49 5.11 4.23 9.34

10 15 180015 石川　未記 富山 富山FSC 1.1 1.5 1.0 1.2 1.2 S 32.39 4.63 3.64 8.27

11 9 000000 市村　美仁 富山 富山FSC 1.3 1.0 0.5 0.9 0.6 0.8 0.5 S TS 32.95 4.11 3.47 7.58

12 1 000000 森内　笑香 北海道 Team Bankei 0.8 0.8 0.5 1.0 0.8 S 35.77 2.87 2.60 5.47

13 10 180004 三原　桃子 富山 富山FSC 0.3 0.1 0.2 0.7 1.1 TS 36.88 1.56 2.26 3.82

14 12 180011 浜田　美貴 富山 富山FSC 0.0 0.0 0.0 0.00

女子　高校生　予選成績表 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 25.97

競技開始時間 10:21   ┌──TURNS─┐  ┌─────AIR────┐  ┌J CODE┐

競技終了時間 10:24 J1 J2 J3 J4 J5 JUDGES SPEED TOTAL

順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Time SCORE POINT SCORE

1 17 014066 久保　幸菜 北海道 北海道尚志学園高等学校 2.7 2.7 2.9 1.7 1.2 1.5 1.3 S TS 27.63 11.02 5.11 16.13

2 20 170004 鈴木　潮美 新潟 ｴｷｯﾌﾟﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 0.5 0.8 0.9 1.4 1.0 1.4 1.1 S TT 38.36 4.49 1.80 6.29

3 18 120001 粟飯原愛美 千葉 ﾛﾃﾞｵFSC 1.6 1.1 0.7 0.6 0.7 S 39.78 3.95 1.37 5.32

モーグル女子予選成績表

Ｂ級公認　

テイネオリンピアスキー場　　聖火台アタックコース
平成17年3月20日(日)

JOCジュニアオリンピックカップ第５回全国スキージュニア競技会
兼　2005全日本ジュニアスキー選手権大会
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ジュリー 前走者
技術代表 野口　寛治［埼玉県］ 1 矢野秀磨[愛知県]
競技委員長 伊藤　　篤［北海道］
主任審判員 高野　美鳥［福島県］

審判員
J1 伊藤　　創［新潟県］
J2 高野　美鳥［福島県］
J3 宮下　裕志［北海道］
J4 斗澤由香子［東京都］ コースプロフィール
J5 下村　幸広［北海道］ 全長 200.00 m
アクティングHJ 川喜田　寛［北海道］ 全幅 20.00 m

ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 9.00 m
コース係長 湯浅　直樹［北海道］ 平均斜度 22.0 °

男子　中学生　予選成績表 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 21.05
競技開始時間 10:25   ┌──TURNS─┐  ┌─────AIR────┐  ┌J CODE┐
競技終了時間 10:58 J1 J2 J3 J4 J5 JUDGES SPEED TOTAL
順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Time SCORE POINT SCORE
1 21 010037 吉川　　空 北海道 NISEKO B&J 4.0 4.0 4.1 1.9 1.6 1.7 1.5 TS TTS 21.56 15.51 5.43 20.94
2 34 110026 岡部　大樹 埼玉 川口玉置組 3.6 3.2 3.5 1.6 1.4 1.3 1.3 3 TTS 23.28 13.61 4.77 18.38
3 23 010077 谷村　文也 北海道 TEAM BUMPS 3.3 3.0 3.0 1.7 1.6 1.8 1.5 TT TTS 22.41 12.60 5.10 17.70
4 38 170019 松田　拓也 新潟 ｴｷｯﾌﾟFSC 3.2 3.4 2.9 1.8 0.9 1.5 0.9 TS TTS 22.29 12.04 5.15 17.19
5 32 070011 遠藤　　尚 福島 猪苗代中 2.6 2.9 2.8 1.4 2.0 1.6 1.9 TS 3 23.65 12.10 4.63 16.73
6 30 010042 新岡　佳希 北海道 ﾅｸﾘｽ 3.3 2.7 3.3 1.5 0.3 1.2 0.4 TS TTS 22.06 10.94 5.24 16.18
7 25 010014 那須野　淳 北海道 ｻﾎﾛNBSC 2.6 2.5 2.7 1.3 1.9 1.6 1.7 TS 3 25.78 11.36 3.82 15.18
8 43 200006 建部　順平 福井 福井MSC 2.7 2.4 2.7 1.3 1.1 1.0 1.0 3 TS 24.30 10.20 4.38 14.58
9 36 130035 藤田　裕介 東京 ﾁｰﾑ　ｼﾞｮｯｸｽ 2.3 2.1 2.8 1.2 1.0 1.1 1.5 3p bp 26.52 10.17 3.54 13.71
10 45 340023 田中　陸也 広島 ﾋﾟｽﾃｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2.1 2.3 2.6 1.1 1.1 1.0 1.1 3 TS 28.27 9.32 2.88 12.20
11 27 010032 谷川　淳紀 北海道 ｽﾉ-ﾄﾞﾙﾌｨﾝSC 2.3 2.3 2.7 0.8 0.3 0.9 0.4 TS TTT 26.84 8.46 3.42 11.88
12 39 170028 嶋田　和喜 新潟 ｴｷｯﾌﾟﾌﾘｰｽﾀｲﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1.3 1.0 1.4 1.2 1.3 1.5 1.6 TT TTS 23.93 6.52 4.53 11.05
13 33 100008 新井　大希 群馬 前橋スキー連盟 1.8 1.8 1.9 0.5 0.2 0.5 0.2 TS B 29.29 6.10 2.49 8.59
14 29 010027 川瀬　大樹 北海道 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞｻｯﾎﾟﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0.6 1.0 1.2 1.0 0.8 0.8 0.7 S TS 30.54 4.13 2.01 6.14
15 44 240013 鈴木　健太 岐阜 ﾁｰﾑ　やよい 0.2 0.1 0.2 0.7 0.6 S 24.61 0.95 4.27 5.22
16 28 010025 前田　浩佑 北海道 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞｻｯﾎﾟﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0.6 0.7 0.6 0.4 1.2 0.7 1.1 T TT 31.95 3.27 1.48 4.75
17 42 180027 輿水　俊介 富山 富山FSC 1.0 0.8 0.7 0.9 0.4 0.6 0.3 S TS 34.13 3.34 0.65 3.99
18 22 010005 田邊　圭一 北海道 TEAM BUMPS 0.0 0.1 0.0 0.9 0.7 1.0 0.9 TS TTS 30.60 1.88 1.99 3.87
19 35 120010 粟飯原勝成 千葉 ﾛﾃﾞｵFSC 0.2 0.4 0.5 1.7 0.8 1.6 0.8 TS TTS 3.53 0.00 3.53
20 24 000000 小野田朋章 北海道 ｻﾎﾛNBSC 0.2 0.3 0.3 0.9 1.2 TS 47.36 1.77 0.00 1.77
21 40 170029 高橋　直也 新潟 ｴｷｯﾌﾟﾌﾘｰｽﾀｲﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0.0 0.0 0.0 0.9 1.0 TS 69.81 0.88 0.00 0.88
22 41 180009 小林　幸寛 富山 富山FSC 0.0 0.1 0.0 0.1 0.2 3 35.95 0.28 0.00 0.28
23 37 160046 山口　卓也 長野 白馬中学校 RNS
23 26 010089 田村　優希 北海道 ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝSC RNS
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ジュリー 前走者
技術代表 野口　寛治［埼玉県］ 1 矢野秀磨[愛知県]
競技委員長 伊藤　　篤［北海道］
主任審判員 高野　美鳥［福島県］

審判員
J1 伊藤　　創［新潟県］
J2 高野　美鳥［福島県］
J3 宮下　裕志［北海道］
J4 斗澤由香子［東京都］ コースプロフィール
J5 下村　幸広［北海道］ 全長 200.00 m
アクティングHJ 川喜田　寛［北海道］ 全幅 20.00 m

ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 9.00 m
コース係長 湯浅　直樹［北海道］ 平均斜度 22.0 °

モーグル男子予選成績表

Ｂ級公認　

テイネオリンピアスキー場　　聖火台アタックコース
平成17年3月20日(日)

JOCジュニアオリンピックカップ第５回全国スキージュニア競技会
兼　2005全日本ジュニアスキー選手権大会

男子　高校生　予選成績表 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 21.05
競技開始時間 11:00   ┌──TURNS─┐  ┌─────AIR────┐  ┌J CODE┐
競技終了時間 11:41 J1 J2 J3 J4 J5 JUDGES SPEED TOTAL
順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Time SCORE POINT SCORE
1 52 014438 浦田　義哉 北海道 Team Bankei 4.0 3.6 3.7 2.2 2.3 2.1 2.3 3p TTS 21.81 16.55 5.33 21.88
2 60 010006 菊地　　成 北海道 ﾅｸﾘｽ 3.9 3.9 3.5 1.6 1.5 1.7 1.1 3 TTT 21.91 14.75 5.29 20.04
3 59 014546 西川　智也 北海道 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞｻｯﾎﾟﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3.9 3.7 3.7 1.8 1.7 1.6 1.6 3 TTS 23.49 15.26 4.69 19.95
4 49 010087 香川　満亮 北海道 NISEKO B&J 3.2 3.3 3.7 1.2 1.3 1.6 1.4 3p TTS 21.49 13.45 5.45 18.90 2
5 50 010054 森山　素直 北海道 Team Bankei 3.4 3.0 3.4 1.8 2.0 1.5 2.0 BK bp 22.69 13.90 5.00 18.90 1
6 63 010045 斉藤　圭祐 北海道 札幌第一高 3.4 3.6 3.4 1.8 1.1 1.6 1.0 BK 3 23.25 13.37 4.78 18.15
7 48 010039 大下　克也 北海道 NISEKO B&J 3.5 3.5 3.2 1.5 1.8 1.6 1.7 TT TTS 23.83 13.55 4.56 18.11
8 54 010049 廣島　啓太 北海道 TEAM BUMPS 3.2 2.8 3.0 1.3 1.1 1.5 1.6 TTS f 23.20 12.31 4.80 17.11
9 46 010012 清　　達郎 北海道 NISEKO B&J 3.0 3.2 2.8 1.4 1.2 1.5 1.4 3g TTTT 23.56 12.41 4.67 17.08
10 56 010020 宇野　　誓 北海道 ｽﾉ-ﾄﾞﾙﾌｨﾝSC 3.4 3.2 3.2 1.0 0.9 1.0 0.8 TS TTS 21.72 11.68 5.37 17.05
11 78 160005 芦田　　賢 長野 白馬高校 2.8 3.0 2.8 1.2 1.0 1.5 1.6 3p TTT 23.09 11.68 4.84 16.52
12 58 010019 関　　岳美 北海道 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞｻｯﾎﾟﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3.1 2.9 2.7 1.2 1.1 1.1 0.9 3 TTS 23.47 11.24 4.70 15.94
13 77 160004 甚田　善人 長野 白馬高校 2.8 2.8 2.9 1.0 1.3 1.2 1.3 TS bp 23.73 11.13 4.60 15.73
14 85 270021 児島　宏明 大阪 CP SPORTS 2.5 2.0 1.8 1.4 1.5 1.5 1.8 3 l 22.33 10.20 5.13 15.33
15 55 010018 斎藤　竜也 北海道 ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝSC 2.4 2.0 2.6 1.3 1.1 1.1 1.4 3p TTS 23.37 9.89 4.74 14.63
16 66 020005 永田　隆彦 青森 ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 3.0 3.0 2.8 1.3 1.1 1.3 0.9 S TTT 26.06 10.80 3.72 14.52
17 76 160036 金沢　浩平 長野 地球環境高校 3.3 2.7 2.8 1.1 1.0 3p 24.76 10.10 4.21 14.31
18 84 270006 松本　真也 大阪 ﾁｰﾑ ﾅ･ﾊﾟﾘ 2.4 1.8 2.6 1.1 0.9 1.3 1.0 3p TTS 24.77 9.35 4.21 13.56
19 82 260001 田中　祐貴 京都 大谷高校 2.1 2.8 2.1 0.9 0.7 0.8 0.8 3p TTS 25.05 8.89 4.10 12.99
20 75 160023 小岩　　空 長野 屋代高等学校 2.2 1.6 1.6 2.2 2.0 3 22.99 8.00 4.88 12.88
21 61 014545 西平　　源 北海道 ﾅｸﾘｽ 2.3 1.5 1.8 0.5 0.8 0.4 1.0 S 3p 24.01 7.03 4.50 11.53
22 72 130016 日髙將太郎 東京 日体荏原高 2.4 2.3 2.1 0.5 0.5 0.5 0.5 3 b 27.05 8.04 3.34 11.38
23 65 010075 保科　宏明 北海道 北海道尚志学園高校 2.2 2.1 1.6 0.6 0.8 0.5 0.8 BK TTS 28.57 7.34 2.76 10.10
24 83 260009 林　　宏樹 京都 ｳｴｽﾀｰﾅF.S.C 0.6 1.4 1.0 1.1 0.9 1.1 0.7 TS TTS 23.65 4.92 4.63 9.55
25 70 070014 遠藤　夏樹 福島 猪苗代高校 0.0 0.3 0.2 1.6 1.3 1.8 1.6 3o b 24.83 4.59 4.18 8.77
26 64 010074 藤田　直也 北海道 北海道尚志学園高校 0.6 0.3 0.4 0.7 0.5 TS 23.83 1.85 4.56 6.41
27 73 130031 桃井　康太 東京 明大明治高 1.1 1.0 0.7 0.9 0.4 1.0 0.5 S TS 29.86 3.88 2.27 6.15
28 51 010083 村田　幸輝 北海道 Team Bankei 0.7 0.3 1.0 1.1 0.4 1.0 0.5 TS bp 32.68 3.53 1.20 4.73
29 80 160032 上村　佑一 長野 白馬高校 0.7 0.3 0.0 0.6 0.6 0.6 0.6 S 3 30.62 2.16 1.98 4.14
30 47 010038 吉川　　遊 北海道 NISEKO B&J 0.4 0.3 0.0 1.3 0.3 1.6 0.4 3 TS 41.24 2.81 0.00 2.81
31 68 070013 大友　準也 福島 若松商業高 0.0 0.1 0.0 0.8 0.6 0.9 1.0 3p S 33.03 1.71 1.07 2.78
32 74 160022 小岩　　海 長野 屋代高等学校 0.0 0.1 0.0 1.6 0.7 1.5 0.5 3 TT 42.38 2.55 0.00 2.55
33 71 130030 尾﨑　　快 東京 青稜高等学校 0.0 0.0 0.0 1.2 0.8 0.8 0.6 3p TTS 41.37 2.02 0.00 2.02
34 62 010002 北舘　拓実 北海道 札幌第一高 0.0 0.1 0.0 1.1 1.1 TS 48.56 1.12 0.00 1.12
35 81 170024 清原　鉄平 新潟 ｴｷｯﾌﾟﾌﾘｰｽﾀｲﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0.0 0.1 0.0 0.3 0.3 S 0.31 0.00 0.31
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ジュリー
技術代表 野口　寛治［埼玉県］
競技委員長 伊藤　　篤［北海道］
主任審判員 高野　美鳥［福島県］

審判員
J1 伊藤　　創［新潟県］ コースプロフィール
J2 高野　美鳥［福島県］ 全長 200.00 m
J3 宮下　裕志［北海道］ 全幅 20.00 m
J4 斗澤由香子［東京都］ ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 9.00 m
J5 下村　幸広［北海道］ 平均斜度 22.0 °
アクティングHJ 川喜田　寛［北海道］

コース係長 湯浅　直樹［北海道］

女子　中学生　決勝スタートリスト
ｽﾀｰﾄ BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名
1 6 110014 沼田　有生 埼玉 ｴｸｽﾃｯｸ東松山
2 3 010012 小斎　奈月 北海道 ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝSC
3 2 010002 久保　若菜 北海道 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞｻｯﾎﾟﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ

4 4 070003 小山田実里 福島 ﾁｰﾑ ﾘｽﾃﾙ
5 11 180008 井沢　薫子 富山 富山FSC
6 8 170003 星野　純子 新潟 ｴｷｯﾌﾟﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC
7 16 400001 村田愛里咲 福岡 北九州市立洞北中学校
8 7 114023 尾﨑　　明 埼玉 川口玉置組

男子　中学生　決勝スタートリスト
ｽﾀｰﾄ BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名
1 39 170028 嶋田　和喜 新潟 ｴｷｯﾌﾟﾌﾘｰｽﾀｲﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ
2 27 010032 谷川　淳紀 北海道 ｽﾉ-ﾄﾞﾙﾌｨﾝSC
3 45 340023 田中　陸也 広島 ﾋﾟｽﾃｽｷｰｸﾗﾌﾞ
4 36 130035 藤田　裕介 東京 ﾁｰﾑ　ｼﾞｮｯｸｽ
5 43 200006 建部　順平 福井 福井MSC
6 25 010014 那須野　淳 北海道 ｻﾎﾛNBSC
7 30 010042 新岡　佳希 北海道 ﾅｸﾘｽ
8 32 070011 遠藤　　尚 福島 猪苗代中
9 38 170019 松田　拓也 新潟 ｴｷｯﾌﾟFSC
10 23 010077 谷村　文也 北海道 TEAM BUMPS
11 34 110026 岡部　大樹 埼玉 川口玉置組
12 21 010037 吉川　　空 北海道 NISEKO B&J

女子　中学生　決勝成績表 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 25.97
競技開始時間 12:51   ┌──TURNS─┐  ┌─────AIR────┐  ┌J CODE┐
競技終了時間 13:00 J1 J2 J3 J4 J5 JUDGES SPEED TOTAL
順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Time SCORE POINT SCORE
1 7 114023 尾﨑　　明 埼玉 川口玉置組 3.3 3.4 3.3 1.2 1.9 1.4 1.8 TS S 27.40 12.98 5.18 18.16
2 8 170003 星野　純子 新潟 ｴｷｯﾌﾟﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 3.2 3.3 3.5 1.7 1.3 1.7 1.1 S TS 28.94 12.75 4.71 17.46
3 11 180008 井沢　薫子 富山 富山FSC 2.9 2.8 2.8 1.4 1.6 1.1 1.6 K TS 27.55 11.31 5.13 16.44
4 16 400001 村田愛里咲 福岡 北九州市立洞北中学校 2.0 2.0 2.8 1.7 1.4 1.2 1.6 TS b 26.94 10.44 5.32 15.76
5 3 010012 小斎　奈月 北海道 ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝSC 2.7 2.1 2.2 1.1 0.7 1.3 1.0 S TS 27.82 8.94 5.05 13.99
6 2 010002 久保　若菜 北海道 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞｻｯﾎﾟﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2.6 2.4 2.2 1.3 1.0 1.7 1.2 S TS 31.56 9.67 3.90 13.57
7 6 110014 沼田　有生 埼玉 ｴｸｽﾃｯｸ東松山 2.2 2.5 2.3 1.2 0.8 1.5 1.0 S TS 31.77 9.13 3.83 12.96
8 4 070003 小山田実里 福島 ﾁｰﾑ ﾘｽﾃﾙ 1.8 2.4 1.8 0.8 1.1 0.7 1.1 S TS 28.95 7.82 4.70 12.52

男子　中学生　決勝成績表 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 21.05
競技開始時間 13:03   ┌──TURNS──┐  ┌─────AIR─────┐  ┌J CODE┐
競技終了時間 13:19 J1 J2 J3 J4 J5 JUDGES SPEED TOTAL
順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Time SCORE POINT SCORE
1 21 010037 吉川　　空 北海道 NISEKO B&J 4.3 4.6 4.4 2.0 1.7 2.1 1.6 TS TTS 21.00 17.06 5.64 22.70
2 34 110026 岡部　大樹 埼玉 川口玉置組 3.8 3.5 3.8 1.6 1.4 1.7 1.5 3 TTS 22.47 14.77 5.08 19.85 2
3 23 010077 谷村　文也 北海道 TEAM BUMPS 3.6 3.6 3.4 1.7 1.8 1.6 1.9 3 bp 22.90 14.93 4.92 19.85 1
4 38 170019 松田　拓也 新潟 ｴｷｯﾌﾟFSC 3.6 3.3 3.6 1.8 1.7 1.6 1.5 TS TTS 22.71 13.88 4.99 18.87
5 30 010042 新岡　佳希 北海道 ﾅｸﾘｽ 2.8 2.8 3.2 1.2 1.5 1.5 1.7 3 f 21.83 12.53 5.32 17.85
6 32 070011 遠藤　　尚 福島 猪苗代中 3.0 2.9 2.9 1.4 1.8 1.5 1.5 TS 3 22.86 12.19 4.93 17.12
7 25 010014 那須野　淳 北海道 ｻﾎﾛNBSC 3.0 3.0 3.1 1.5 1.5 1.6 1.8 TS 3 27.20 12.58 3.28 15.86
8 43 200006 建部　順平 福井 福井MSC 2.9 2.5 3.0 1.2 1.5 1.3 1.0 TS 3 25.05 11.10 4.10 15.20
9 27 010032 谷川　淳紀 北海道 ｽﾉ-ﾄﾞﾙﾌｨﾝSC 3.3 3.2 2.9 1.4 0.4 1.3 0.5 3 TS 26.30 11.48 3.62 15.10
10 39 170028 嶋田　和喜 新潟 ｴｷｯﾌﾟﾌﾘｰｽﾀｲﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3.0 2.4 2.8 1.3 1.0 1.3 1.2 TT TTS 27.01 10.59 3.35 13.94
11 45 340023 田中　陸也 広島 ﾋﾟｽﾃｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3.0 2.4 3.0 0.7 1.2 0.9 1.0 3 TS 29.14 10.40 2.55 12.95
12 36 130035 藤田　裕介 東京 ﾁｰﾑ　ｼﾞｮｯｸｽ 0.6 1.1 1.1 0.9 0.1 0.8 0.1 3p bp 28.29 3.97 2.87 6.84

Ｂ級公認　

テイネオリンピアスキー場　　聖火台アタックコース
平成17年3月20日(日)

モーグル決勝成績表

JOCジュニアオリンピックカップ第５回全国スキージュニア競技会
兼　2005全日本ジュニアスキー選手権大会
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ジュリー
技術代表 野口　寛治［埼玉県］
競技委員長 伊藤　　篤［北海道］
主任審判員 高野　美鳥［福島県］

審判員
J1 伊藤　　創［新潟県］ コースプロフィール
J2 高野　美鳥［福島県］ 全長 200.00 m
J3 宮下　裕志［北海道］ 全幅 20.00 m
J4 斗澤由香子［東京都］ ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 9.00 m
J5 下村　幸広［北海道］ 平均斜度 22.0 °
アクティングHJ 川喜田　寛［北海道］

コース係長 湯浅　直樹［北海道］

Ｂ級公認　

テイネオリンピアスキー場　　聖火台アタックコース
平成17年3月20日(日)

モーグル決勝成績表

JOCジュニアオリンピックカップ第５回全国スキージュニア競技会
兼　2005全日本ジュニアスキー選手権大会

女子　高校生　決勝スタートリスト
ｽﾀｰﾄ BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名
1 18 120001 粟飯原愛美 千葉 ﾛﾃﾞｵFSC
2 20 170004 鈴木　潮美 新潟 ｴｷｯﾌﾟﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC
3 17 014066 久保　幸菜 北海道 北海道尚志学園高等学校

男子　高校生　決勝スタートリスト
ｽﾀｰﾄ BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名
1 58 010019 関　　岳美 北海道 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞｻｯﾎﾟﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ
2 78 160005 芦田　　賢 長野 白馬高校
3 56 010020 宇野　　誓 北海道 ｽﾉ-ﾄﾞﾙﾌｨﾝSC
4 46 010012 清　　達郎 北海道 NISEKO B&J
5 54 010049 廣島　啓太 北海道 TEAM BUMPS
6 48 010039 大下　克也 北海道 NISEKO B&J
7 63 010045 斉藤　圭祐 北海道 札幌第一高
8 50 010054 森山　素直 北海道 Team Bankei
9 49 010087 香川　満亮 北海道 NISEKO B&J
10 59 014546 西川　智也 北海道 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞｻｯﾎﾟﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ
11 60 010006 菊地　　成 北海道 ﾅｸﾘｽ
12 52 014438 浦田　義哉 北海道 Team Bankei

女子　高校生　決勝成績表 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 25.97
競技開始時間 13:00   ┌──TURNS─┐  ┌─────AIR────┐  ┌J CODE┐
競技終了時間 13:03 J1 J2 J3 J4 J5 JUDGES SPEED TOTAL
順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Time SCORE POINT SCORE
1 17 014066 久保　幸菜 北海道 北海道尚志学園高等学校 2.6 2.0 2.9 1.6 1.2 1.2 1.4 S TS 27.98 10.10 5.00 15.10
2 20 170004 鈴木　潮美 新潟 ｴｷｯﾌﾟﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 2.9 2.2 2.4 1.0 1.3 1.1 1.1 TT K 32.04 9.63 3.75 13.38
3 18 120001 粟飯原愛美 千葉 ﾛﾃﾞｵFSC 2.1 2.0 2.0 0.7 0.2 0.9 0.3 S TS 38.15 7.05 1.87 8.92

男子　高校生　決勝成績表 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 21.05
競技開始時間 13:19   ┌──TURNS──┐  ┌─────AIR─────┐  ┌J CODE┐
競技終了時間 13:34 J1 J2 J3 J4 J5 JUDGES SPEED TOTAL
順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Time SCORE POINT SCORE
1 52 014438 浦田　義哉 北海道 Team Bankei 4.3 4.3 4.2 1.8 2.2 1.7 2.2 7p TTS 21.73 17.86 5.36 23.22
2 60 010006 菊地　　成 北海道 ﾅｸﾘｽ 3.9 4.1 4.1 1.8 2.0 1.8 1.9 f 3p 21.18 16.83 5.57 22.40
3 59 014546 西川　智也 北海道 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞｻｯﾎﾟﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ 4.0 3.9 4.0 1.2 1.9 1.0 1.6 3 TTS 22.13 15.23 5.21 20.44
4 54 010049 廣島　啓太 北海道 TEAM BUMPS 3.4 3.4 3.7 1.3 1.7 1.1 1.8 3p TTS 23.45 13.96 4.71 18.67
5 63 010045 斉藤　圭祐 北海道 札幌第一高 3.5 3.6 3.3 1.7 1.0 1.8 1.1 BK 3 22.18 13.42 5.19 18.61
6 49 010087 香川　満亮 北海道 NISEKO B&J 3.8 3.5 3.9 1.3 1.0 7p 21.21 12.90 5.56 18.46
7 50 010054 森山　素直 北海道 Team Bankei 3.6 3.2 3.6 1.3 1.4 1.4 1.6 BK bp 24.71 13.58 4.23 17.81
8 56 010020 宇野　　誓 北海道 ｽﾉ-ﾄﾞﾙﾌｨﾝSC 3.3 3.3 3.1 1.1 1.0 1.1 1.1 TS TTS 21.38 11.90 5.49 17.39
9 78 160005 芦田　　賢 長野 白馬高校 3.3 2.7 3.3 1.5 0.5 1.8 0.7 3p 7o 22.88 12.24 4.92 17.16
10 48 010039 大下　克也 北海道 NISEKO B&J 3.1 2.8 3.1 1.8 1.9 3p 22.33 11.29 5.13 16.42
11 58 010019 関　　岳美 北海道 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞｻｯﾎﾟﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2.6 2.1 2.6 1.3 0.9 1.5 1.0 3 TTS 23.36 10.10 4.74 14.84
12 46 010012 清　　達郎 北海道 NISEKO B&J 1.9 1.7 2.1 1.4 0.4 1.8 0.5 3g 7o 24.48 8.40 4.32 12.72
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ジュリー
技術代表 野口　寛治［埼玉県］
競技委員長 伊藤　　篤［北海道］
主任審判員 高野　美鳥［福島県］

審判員
J1 伊藤　　創［新潟県］ コースプロフィール
J2 高野　美鳥［福島県］ 全長 200.00 m
J3 宮下　裕志［北海道］ 全幅 20.00 m
J4 斗澤由香子［東京都］ ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 9.00 m
J5 下村　幸広［北海道］ 平均斜度 22.0 °
アクティングHJ 川喜田　寛［北海道］

コース係長 湯浅　直樹［北海道］

Ｂ級公認　

テイネオリンピアスキー場　　聖火台アタックコース
平成17年3月20日(日)

モーグル決勝成績表

JOCジュニアオリンピックカップ第５回全国スキージュニア競技会
兼　2005全日本ジュニアスキー選手権大会

女子　総合　決勝成績表 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 25.97
  ┌──TURNS─┐  ┌─────AIR────┐  ┌J CODE┐
J1 J2 J3 J4 J5 JUDGES SPEED TOTAL

順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Time SCORE POINT SCORE
1 7 114023 尾﨑　　明 埼玉 川口玉置組 3.3 3.4 3.3 1.2 1.9 1.4 1.8 TS S 27.40 12.98 5.18 18.16
2 8 170003 星野　純子 新潟 ｴｷｯﾌﾟﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 3.2 3.3 3.5 1.7 1.3 1.7 1.1 S TS 28.94 12.75 4.71 17.46
3 11 180008 井沢　薫子 富山 富山FSC 2.9 2.8 2.8 1.4 1.6 1.1 1.6 K TS 27.55 11.31 5.13 16.44
4 16 400001 村田愛里咲 福岡 北九州市立洞北中学校 2.0 2.0 2.8 1.7 1.4 1.2 1.6 TS b 26.94 10.44 5.32 15.76
5 17 014066 久保　幸菜 北海道 北海道尚志学園高等学校 2.6 2.0 2.9 1.6 1.2 1.2 1.4 S TS 27.98 10.10 5.00 15.10
6 3 010012 小斎　奈月 北海道 ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝSC 2.7 2.1 2.2 1.1 0.7 1.3 1.0 S TS 27.82 8.94 5.05 13.99
7 2 010002 久保　若菜 北海道 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞｻｯﾎﾟﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2.6 2.4 2.2 1.3 1.0 1.7 1.2 S TS 31.56 9.67 3.90 13.57
8 20 170004 鈴木　潮美 新潟 ｴｷｯﾌﾟﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 2.9 2.2 2.4 1.0 1.3 1.1 1.1 TT K 32.04 9.63 3.75 13.38
9 6 110014 沼田　有生 埼玉 ｴｸｽﾃｯｸ東松山 2.2 2.5 2.3 1.2 0.8 1.5 1.0 S TS 31.77 9.13 3.83 12.96
10 4 070003 小山田実里 福島 ﾁｰﾑ ﾘｽﾃﾙ 1.8 2.4 1.8 0.8 1.1 0.7 1.1 S TS 28.95 7.82 4.70 12.52
11 18 120001 粟飯原愛美 千葉 ﾛﾃﾞｵFSC 2.1 2.0 2.0 0.7 0.2 0.9 0.3 S TS 38.15 7.05 1.87 8.92

男子　総合　決勝成績表 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 21.05
  ┌──TURNS──┐  ┌─────AIR─────┐  ┌J CODE┐
J1 J2 J3 J4 J5 JUDGES SPEED TOTAL

順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Time SCORE POINT SCORE
1 52 014438 浦田　義哉 北海道 Team Bankei 4.3 4.3 4.2 1.8 2.2 1.7 2.2 7p TTS 21.73 17.86 5.36 23.22
2 21 010037 吉川　　空 北海道 NISEKO B&J 4.3 4.6 4.4 2.0 1.7 2.1 1.6 TS TTS 21.00 17.06 5.64 22.70
3 60 010006 菊地　　成 北海道 ﾅｸﾘｽ 3.9 4.1 4.1 1.8 2.0 1.8 1.9 f 3p 21.18 16.83 5.57 22.40
4 59 014546 西川　智也 北海道 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞｻｯﾎﾟﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ 4.0 3.9 4.0 1.2 1.9 1.0 1.6 3 TTS 22.13 15.23 5.21 20.44
5 34 110026 岡部　大樹 埼玉 川口玉置組 3.8 3.5 3.8 1.6 1.4 1.7 1.5 3 TTS 22.47 14.77 5.08 19.85 2
6 23 010077 谷村　文也 北海道 TEAM BUMPS 3.6 3.6 3.4 1.7 1.8 1.6 1.9 3 bp 22.90 14.93 4.92 19.85 1
7 38 170019 松田　拓也 新潟 ｴｷｯﾌﾟFSC 3.6 3.3 3.6 1.8 1.7 1.6 1.5 TS TTS 22.71 13.88 4.99 18.87
8 54 010049 廣島　啓太 北海道 TEAM BUMPS 3.4 3.4 3.7 1.3 1.7 1.1 1.8 3p TTS 23.45 13.96 4.71 18.67
9 63 010045 斉藤　圭祐 北海道 札幌第一高 3.5 3.6 3.3 1.7 1.0 1.8 1.1 BK 3.0 22.18 13.42 5.19 18.61
10 49 010087 香川　満亮 北海道 NISEKO B&J 3.8 3.5 3.9 1.3 1.0 7p 21.21 12.90 5.56 18.46
11 30 010042 新岡　佳希 北海道 ﾅｸﾘｽ 2.8 2.8 3.2 1.2 1.5 1.5 1.7 3 f 21.83 12.53 5.32 17.85
12 50 010054 森山　素直 北海道 Team Bankei 3.6 3.2 3.6 1.3 1.4 1.4 1.6 BK bp 24.71 13.58 4.23 17.81
13 56 010020 宇野　　誓 北海道 ｽﾉ-ﾄﾞﾙﾌｨﾝSC 3.3 3.3 3.1 1.1 1.0 1.1 1.1 TS TTS 21.38 11.90 5.49 17.39
14 78 160005 芦田　　賢 長野 白馬高校 3.3 2.7 3.3 1.5 0.5 1.8 0.7 3p 7o 22.88 12.24 4.92 17.16
15 32 070011 遠藤　　尚 福島 猪苗代中 3.0 2.9 2.9 1.4 1.8 1.5 1.5 TS 3.0 22.86 12.19 4.93 17.12
16 48 010039 大下　克也 北海道 NISEKO B&J 3.1 2.8 3.1 1.8 1.9 3p 22.33 11.29 5.13 16.42
17 25 010014 那須野　淳 北海道 ｻﾎﾛNBSC 3.0 3.0 3.1 1.5 1.5 1.6 1.8 TS 3.0 27.20 12.58 3.28 15.86
18 43 200006 建部　順平 福井 福井MSC 2.9 2.5 3.0 1.2 1.5 1.3 1.0 TS 3.0 25.05 11.10 4.10 15.20
19 27 010032 谷川　淳紀 北海道 ｽﾉ-ﾄﾞﾙﾌｨﾝSC 3.3 3.2 2.9 1.4 0.4 1.3 0.5 3 TS 26.30 11.48 3.62 15.10
20 58 010019 関　　岳美 北海道 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞｻｯﾎﾟﾛｽｷｰｸﾗ 2.6 2.1 2.6 1.3 0.9 1.5 1.0 3 TTS 23.36 10.10 4.74 14.84
21 39 170028 嶋田　和喜 新潟 ｴｷｯﾌﾟﾌﾘｰｽﾀｲﾙｽｷｰｸﾗﾌ 3.0 2.4 2.8 1.3 1.0 1.3 1.2 TT TTS 27.01 10.59 3.35 13.94
22 45 340023 田中　陸也 広島 ﾋﾟｽﾃｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3.0 2.4 3.0 0.7 1.2 0.9 1.0 3 TS 29.14 10.40 2.55 12.95
23 46 010012 清　　達郎 北海道 NISEKO B&J 1.9 1.7 2.1 1.4 0.4 1.8 0.5 3g 7o 24.48 8.40 4.32 12.72
24 36 130035 藤田　裕介 東京 ﾁｰﾑ　ｼﾞｮｯｸｽ 0.6 1.1 1.1 0.9 0.1 0.8 0.1 3p bp 28.29 3.97 2.87 6.84
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